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Teritorija Vilniaus senamiesčio (unikalus objekto kodas Kultūros vertybių registre 16073) 

apsaugos zona 
 
Pagal Vilniaus senamiesčio (u.o.k. 16073) nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos 
specialųjį planą - apsaugos zona (kodas Nr. 21) - Šnipiškės, Žirmūnai – apsaugos zonos 
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„TERITORIJOS TARP ŠIRVINTŲ, DAUGĖLIŠKIO, RATNYČIOS IR S.FINO GATVIŲ (24 KVARTALAS), ŠNIPIŠKIŲ SEN. 
DETALIOJO  PLANO"  SKLYPO NR. 2 ( KINTŲ G. 11, Kad/Nr. 0101/ 0032:846)  STATINIŲ ANTŽEMINĖS IR 
POŽEMINĖS  STATYBOS ZONOS,  STATYBOS RIBOS KOREGAVIMAS.  

1. BENDROJI DALIS 
 
Korektūros tikslas:  Detaliojo plano "Teritorijos tarp Širvintų, Daugėliškio, Ratnyčios ir S.Fino gatvių (24 
kvartalas), Šnipiškių sen. detalusis planas" – sklypo   nr. 2 statinių statybos zonos ir statybos ribų korektūra, 
nekeičiant kitų detaliajame plane nustatytų pagrindinių  statybos reglamentų. 
 
Statybos zona ir riba koreguojami pagal UAB "ARCHITEKTŪROS LINIJA" (arch. Gintaras Čaikauskas) ir MB 
Petkaus architektūros studija  (arch. Paulius Petkus) - projektinių pasiūlymų užstatymo viziją (užstatymo 
projektiniai pasiūlymai pridedami).  Servituto ir inžinierinių tinklų išdėstymo sprendiniai šio projekto stadijoje 
nekeičiami.  
 
Korektūra rengiama vadovaujantis: 

Nr.  Teisės aktas Ištrauka 
1 „KOMPLEKSINIO TERITORIJŲ 

PLANAVIMO DOKUMENTŲ 
RENGIMO TAISYKLĖMIS“ 
Patvirtinta Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministro    2014 m. sausio 
2 d. įsakymu Nr. D1-8 
 

„ [...]318.3. savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimu 
techninio projekto rengimo metu, jei koregavimas nepažeidžia 
įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimų, aukštesnio lygmens 
kompleksinio ar specialiojo teritorijų planavimo dokumento 
sprendinių ir jei detaliojo plano koregavimui raštu pritarė visi 
žemės sklypo valdytojai ir naudotojai bei Teritorijų planavimo 
komisija, kai Teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 8 dalyje 
nustatytais atvejais koreguojama“: 
 
318.3.1. statybos zona, statybos riba, statybos linija; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kompleksas 
20005-SZK 

„TERITORIJOS TARP ŠIRVINTŲ, DAUGĖLIŠKIO, RATNYČIOS IR S.FINO GATVIŲ (24 KVARTALAS), ŠNIPIŠKIŲ SEN. 
DETALIOJO  PLANO"  SKLYPO NR. 2 ( KINTŲ G. 11, Kad/Nr. 0101/ 0032:846)  STATINIŲ ANTŽEMINĖS IR 
POŽEMINĖS  STATYBOS ZONOS,  STATYBOS RIBOS KOREGAVIMAS.  

 

 2020 

 

 
UAB “ERINAR” 

2.  ESAMA PADĖTIS 

2.1 PLANUOJAMO OBJEKTO VIETA   
Vilnius, Kintų g. 11, Šnipiškių sen.  
 

  
 

  
Nuotrauka iš bing.com/maps 
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2.2  ŽEMĖS SKLYPAS – ESAMI RODIKLIAI 
 

 Sklypo Nr.*  2 
 Sklypo adresas Vilniaus m. sav . Vilniaus m. Kintų g. 11 
 Sklypo kadastrinis numeris 0101/0032:846 
 Nuosavybės teisė UAB „XXT2“ 
  Žemės naudojimo paskirtis Kita 
 Žemės sklypo naudojimo būdas Komercinės paskirties objektų teritorijos 

Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos 
 Sklypo plotas  0.1721 ha 
 Leistinas  sklypo užstatymo 

tankis * 
45 proc. 

  Užstatymo intensyvumas* 2.0 (antžeminė dalis) 
 Aukštų skaičius * 
 

2-4 aukštai 

*pastaba: Sklypo numeris ir užstatymo reglamentai  nurodyti pagal "Teritorijos tarp Širvintų, Daugėliškio, 
Ratnyčios ir S.Fino gatvių (24 kvartalas), Šnipiškių sen. detalusis planas" 

3. SPRENDINIAI 
Statybos zona koreguojama, atsižvelgiant į naujai parengtą UAB "ARCHITEKTŪROS LINIJA" (arch. Gintaras 

Čaikauskas) ir MB Petkaus architektūros studija  (arch. Paulius Petkus) užstatymo viziją. Sklype projektuojamas 
naujas daugiabutis gyvenamasis namas (projektiniai pasiūlymai pridedami);  

Detaliajame plane statybos zona projektuojama 5m atstumų nuo sklypo ribų.  Naujais sprendiniais statybos 
riba ir zona pritraukiama iki sklypo servituto ribų: t.y. projektuojama 3m atstumu nuo vakarinės, pietinės ir 
rytinės sklypo ribos ir sutampa su servituto riba.   

Šiaurinėje dalyje statybos riba paliekama pagal detaliojo plano sprendinius, t.y. sutampa su sklypo riba.  
  Analogiški korektūros sprendiniai atlikti ir patvirtinti detaliojo plano sklypui nr. 1 – t.y. Kintų g. 13 sklypui.  

Projektiniai rodikliai: 
Sklypo plotas 1721 kv.m 
Projektuojamo pastato bendrasis 

antžeminis plotas 
~2397.99 kv.m.   

Naudingas plotas  ~2235.40 kv.m. 
Butų  plotas ~1694.16 kv.m. 
Komercinis, prekybos plotas ~541.24 kv.m. 
Projektuojamas aukštų skaičius Nuo 3 iki 4 aukštų 
Projektuojamas pastato aukštis nuo 

žemės 
Nuo 10 iki 15m 

Projektinis užstatymo intensyvumas 
(antžeminės dalies) 

1,4  (pagal detalųjį planą leistinas  2,0 proc.) 

Projektinis užstatymo tankis 
(antžeminės dalies) 

45  proc. (pagal detalųjį planą leistinas  45 proc.) 

Apželdintas sklypo ploto proc. 27 proc. 
               Išvada: projektiniai sprendiniai nepažeidžia detaliojo plano sprendinių. 
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Preliminarius projektuojamo užstatymo sprendinius paruošė UAB "ARCHITEKTŪROS LINIJA" (arch. Gintaras 
Čaikauskas) ir MB Petkaus architektūros studija  (arch. Paulius Petkus) – pridedami priede nr. 1 . Pagal 
projektinius pasiūlymus automobilių parkavimas numatomas požeminėje automobilių aikštelėje. Antžeminėje 
dalyje planuojama veja, takeliai ir vaikų žaidimo aikštelė.  
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Vaizdas iš kiemo pusės 

 

4. PAVELDOSAUGA 

4.1 ESAMA SITUACIJA  
Planuojamas žemės sklypas patenka į Vilniaus senamiesčio (unikalus objekto kodas Kultūros 

vertybių registre 16073) apsaugos zoną. Pagal Vilniaus senamiesčio (u.o.k. 16073) nekilnojamojo kultūros 
paveldo apsaugos specialųjį planą, pastatas patenka į apsaugos zoną (kodas Nr. 21), kuriai nustatyta:  
 

Šnipiškės, Žirmūnai – apsaugos zonos dalis, su dominuojančiais urbanistiniais naujadarais; 
reglamentuota kaita – urbanistinių struktūrų vystymas, išsaugant gamtos ir užstatymo silueto santykį; galimi 
pastatų aukščiai – 6 aukštai (25 m), atskiri statiniai iki 35 m.  
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Nagrinėjama teritorija apima Šnipiškių seniūnijos centrinę dalį, buvusio Šnipiškių priemiesčio 
zonoje, kur XIX a. pr. – XX a. pr. kūrėsi gyvenamasis sodybinių medinių ir mūrinių pastatų kvartalas. Kvartalo 
posesijinė struktūra dvipusė, dalis teritorijos tvarkoma sodais ir daržais, statiniai ant sklypo ribų statomi 
perimetru.  

Projektuojamas sklypas yra saugomos kultūros paveldo vietovės - Šnipiškių dalis, vad. 
Skansenu (unikalus objekto kodas Kultūros vertybių registre 12599) apsaugos zonoje (vadovaujantis Vilniaus 
miesto savivaldybės teritorijos dalies - Šnipiškių - nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialiuoju planu 
– 2009 m. birželio 17 d. patvirtintas Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-1083).  
Projekto sprendiniai neįtakoja kultūros paveldo vietovės vertingųjų savybių, atsižvelgiant, kad 
projektuojamas sklypas yra aukštybinių pastatų arealo „architektūrinės kalvos“ aplinkoje. Teritorijoje, kurioje 
projektuojamas pastatas aplinkinis užstatymas yra besikeičiantis, intensyviai vyksta konversija iš mažo 
intensyvumo sodybinio užstatymo gyvenamųjų teritorijų į visuomeninės, komercinės paskirties ir į 
intensyvesnio užstatymo gyvenamąsias teritorijas.  
 

Vilniaus istorinio centro apsaugos zonoje ribojimo tikslas – saugoti Vilniaus senamiesčio 
istoriškai susiformavusias panoramas ir siluetus, matomus iš Vilniaus senamiesčio gatvių ir aikščių, 
pagrindinių įvažiavimo į senamiestį traktų, taip pat iš Vilniaus bendruoju planu ir kitais teritorijų planavimo 
dokumentais nustatytų senamiesčio apžiūros vietų pačiame senamiestyje bei jo apsuptyje. Prioritetas yra 
vizualinė senamiesčio apsauga nuo neigiamo poveikio. Apžvelgiant miesto panoramą nuo pagrindinių 
Senamiesčio ir Naujamiesčio regyklų projektuojamas užstatymas neturi neigiamos vizualinės įtakos Vilniaus 
miesto panoraminiams vaizdams.  

Apsaugos zonoje draudžiamas tokių naujų statinių statymas ar esamų statinių rekonstravimas, 
didinant jų aukštingumą ar apimtį, kurie, žiūrint iš senamiesčio gatvių ir aikščių, pagrindinių įvažiavimo traktų 
bei iš apžiūros vietų:  
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• savo aukščiu, apimtimi ar išraiška nustelbtų senamiestyje ar jo apsaugos zonoje esantį saugomą kultūros 
paveldo objektą ar jų grupę, gamtines vertybes – senamiestį supančias kalvas;  
• trukdytų apžvelgti senamiestį ar jo apsaugos zonoje esantį saugomą kultūros paveldo objektą ar jų grupę;  
• ne mažiau kaip iki pusės aukščio užstotų senamiestyje ar jo apsaugos zonoje esančią kalvą;  
•keistų senamiesčio siluetą;  
• būtų matomi iš senamiesčio gatvių ir aikščių (šis reikalavimas netaikomas gatvių, ribojančių senamiestį, 
atveju).  
 

Planuojamas statyti statinys laikomas nustelbiančiu saugomą kultūros paveldo objektą ar jų 
grupę, jeigu, žiūrint iš apžiūros vietų:  
• bus iškilęs virš matomo saugomo kultūros paveldo objekto ar jų grupės;  
• bus matomas saugomo kultūros paveldo objekto ar jų grupės artimoje aplinkoje ir vizualiai savo apimtimi ar 
aukščiu konkuruos ar bus didesnis už saugomą kultūros paveldo objektą ar jų grupę.  

Statinys laikomas matomu saugomo kultūros paveldo objekto ar jų grupės artimoje aplinkoje, 
jeigu, žiūrint iš apžiūros vietos, atstumas/matymo kampas nuo saugomo kultūros paveldo objekto ar jų 
grupės iki statinio bus lygus arba mažesnis už matomą saugomo kultūros paveldo objekto ar jų grupės 
horizontaliąją dalį/matymo kampą. Matoma saugomo kultūros paveldo objekto dalis yra ta jo dalis, kurios 
neužstoja kiti statiniai ar reljefas. Želdynais užstojama saugomo kultūros paveldo objekto dalis laikoma 
matoma šio objekto dalimi.  

Naujų statinių statymas ar esamų statinių rekonstravimas gali būti leidžiamas, remiantis 
teritorijų planavimo dokumentų sprendinių poveikio vertinimu. Senamiesčio apsaugos zonoje esančių kitų 
saugomų kultūros paveldo objektų ir vietovių teritorijose taikomi reikalavimai, nustatyti saugomų kultūros 
paveldo objektų ir vietovių apsaugos reglamentuose ar teritorijų planavimo dokumentuose.  
 

4.2 PLANUOJAMŲ DARBŲ ĮTAKA KULTŪROS PAVELDO OBJEKTŲ VERTINGOSIOMS SAVYBĖMS  
 

Projekto sprendiniai nepažeidžia, nemenkina ir nedarys neigiamos įtakos kultūros paveldo objektų ir 
kultūros paveldo vietovių vertingosioms savybėms. 

 

5. TRIUKŠMO LYGIS TERITORIJOJE  
Statybos ribos korektūra  neturi didelės įtakos pastatų išdėstymui triukšmo sklaidos zonoje. Pagal Vilniaus 

miesto Triukšmo sklaidos nuo autotransporto  žemėlapį, šioje teritorijoje vyraujantis triukšmas (DVN) nuo 
autotransporto yra  50-54 dBA.  
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Projektuojamo pastato numatoma  garso klasė C -  priimtino akustinio komforto sąlygų klasė; 
 
Sklype yra dvi triukšmo sklaidos zonos, pagal jas nustatomos išorinių atitvarų garso kalsės rodikliai:  

Zona Sklypo dalis DVN triukšmo 
lygis  

Aplinkos 
garso klasė 

Išorinių atitvarų 
garso klasės 
rodiklis  
D2m,nT,W (dB) 

2 Visas sklypas  50-54 C 30 
  

 
  

Eil. 
Nr. 

Objekto pavadinimas Ldvn, dBA Ldienos, 
dBA 

Lvakaro, 
dBA 

Lnakties, dBA 

1 2 3 4 5 6 

1 Gyvenamųjų pastatų (namų) ir visuomeninės 
paskirties pastatų (išskyrus maitinimo ir 
kultūros paskirties pastatus) aplinkoje, 
veikiamoje transporto sukeliamo triukšmo 

65 65 60 55 

 
Gyvenamųjų pastatų išorinių atitvarų ore sklindančio garso izoliavimo klasifikatorius. 

Mažiausios standartizuotojo lygių skirtumo rodiklio D2m,nT,W vertės 
  

  Išorinių atitvarų  garso klasė  
Išorės aplinkos 
garso klasė 

Rodiklis 
D2m,nT,W (dB) 

 A gB gC gD gE 
A 32 29 24 21 20 
B 35 32 27 23 21 

C 40 35 30 25 23 

D 45 40 35 28 23 
E 50 45 40 33 28 
Neklasifikuojama* 55 50 45 38 33 

 
Mažiausios standartizuotojo lygių skirtumo rodiklio D2m,nT,W vertės  gali būti tikslinamos,  atliekant natūrinius 
matavimus ir modeliavimus, atsižvelgiant į fasaduose esamą įstiklintų ir aklinų paviršių plotų santykį.  
 
 

6. INSOLIACIJA 
Techninio projekto stadijoje bus atlikti tikslūs insoliacijos skaičiavimai ir  bus užtikrinta norminė insoliacija 

ne mažiau kaip 2 val. (urbanizuotoje teritorijoje) dviejuose gyvenamuosiuose kambariuose – 4 kambarių ir 
didesniuose butuose (kovo 22 d. – rugsėjo 22 d.), trečiųjų asmenų interesai nebus pažeisti.  
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7. KITI SPRENDINIAI 
- Techninis projektas bus rengiamas vadovaujanti teisės aktais ir statybos reglamentais, apsaugant 

trečiųjų asmenų interesus bei papildomai derinamas teisės aktų nustatyta tvarka.  
- Techninio projekto stadijoje, atsižvelgiant į gretimus pastatus, privalo būti išlaikyti teisės aktuose 

nustatyti atstumai tarp pastatų arba įrengtos ugniasienės. Prie pastatų privalo būti užtikrinti gaisriniai 
privažiavimai, vadovaujantis  „Gaisrinės saugos pagrindiniais reikalavimais“. Pastato lauko gesinimas 
numatomas iš projektuojamų hidrantų, požeminio parkingo vidaus gesinimas  - iš priešgaisrinių čiaupų 
(sprendiniai bus tikslinami TP stadijoje). 

- Techninio projekto stadijoje bus gautos inž. tinklų techninės sąlygos ir sprendžiamas klausimas dėl 
naujo vartotojo tinklų pajungimo, esamų tinklų iškėlimo. 
 

Pareigos Vardas, pavardė Atestato Nr. Parašas Išleidimo 
data 

PV Paulius Ptašinskas 19122  2020-08 
ARCH. Regina Venckievič A1136  2020-08 
ARCH. NKPAS Sigitas Kasteckas 0473  2020-08 
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Lukiškių g. 5-301, LT-01108 Vilnius
Tel. 8 623 34445 E. p.: info@erinar.lt

Arch.A1136

SPV

   „TERITORIJOS TARP ŠIRVINTŲ, DAUGĖLIŠKIO, RATNYČIOS IR
S.FINO GATVIŲ (24 KVARTALAS), ŠNIPIŠKIŲ SEN. DETALUSIS
PLANAS"  (PATVIRTINTAS VILNIAUS MIESTO TARYBOS 2008 M.
LAPKRIČIO  12 D. SPRENDIMU NR. 1-722) PAGRINDINIS BRĖŽINYS
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NKPAS0473

19122
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P. PTAŠINSKAS

S.KASTECKAS

    „TERITORIJOS TARP ŠIRVINTŲ, DAUGĖLIŠKIO, RATNYČIOS
IR S.FINO GATVIŲ (24 KVARTALAS), ŠNIPIŠKIŲ SEN.
DETALIOJO PLANO"  KOREGUOJAMA TERITORIJA - SKLYPAS
NR. 2

2020-08-11

2020-08-11

2020-08-11



Užstatyti leižiama teritorija pagal  „Teritorijos tarp Širvintų, Daugėliškio, Ratnyčios ir S.Fino gatvių (24
kvartalas), Šnipiškių sen. detalusis planas "  patvirtinto Vilniaus Miesto Tarybos 2008 m. lapkričio  12
d. sprendimu nr. 1-722. Pastaba:  Pagal pagrindinį brėžinį, požeminiais statiniais užstatyti  leidžiama
teritorija  sutampa su antžeminias statiniais užstatyti leidžiama teritorija.

Esama sklypo  riba

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Esamos gretimų sklypų ribos

Papildomai naujai projektuojama antžeminių ir požeminių  statinių statybos zona

Naujai projektuojama antžeminės ir požeminės dalies statybos riba  

Užstatyti leižiamos teritorijos riba pagal  „Teritorijos tarp Širvintų, Daugėliškio, Ratnyčios ir S.Fino
gatvių (24 kvartalas), Šnipiškių sen. detalusis planas "  patvirtintos Vilniaus Miesto Tarybos 2008 m.
lapkričio  12 d. sprendimu nr. 1-722

Naikinama užstatytos arba užstatyti leižiamos teritorijos riba

SITUACIJOS VIETA

3

3
3

Pastaba 1:  Projektas rengiamas pagal  „Teritorijos tarp Širvintų, Daugėliškio, Ratnyčios
ir S.Fino gatvių (24 kvartalas), Šnipiškių sen. detalusis planas "  patvirtinto Vilniaus
Miesto Tarybos 2008 m. lapkričio  12 d. sprendimu nr. 1-722, nekeičiant kitų
reglamentų.

Pastaba 2: Projektuojamų pastatų kontūrai  bus tikslinami statinių statybos projekte,
nepažeidžiant nustatytos statybos zonos ribos.

Pastaba 3: Užstatymo sprendiniai pateikti pagal UAB "Architektūros linija" (arch.
Gintaras Čaikauskas) ir MB Petkaus architektūros studija  (arch. Paulius Petkus) -
projektinių pasiūlymų sprendinius.

20005-SZK-2

LAPAS LAPŲ

1 1

Kodas:

ATESTATO
NR.

PP UAB "XXT2"

Užsakovas:Etapas

Lukiškių g. 5-301, LT-01108 Vilnius
Tel. 8 623 34445 E. p.: info@erinar.lt

Arch.A1136

SPV

R.VENCKIEVI Č

NKPAS0473

19122 P. PTAŠINSKAS

S.KASTECKAS

BRĖŽINYS SU KOREGUOJAMAIS DETALIOJO PLANO
SPRENDINIAIS M1:500

„TERITORIJOS TARP ŠIRVINTŲ, DAUGĖLIŠKIO, RATNYČIOS IR
S.FINO GATVIŲ (24 KVARTALAS), ŠNIPIŠKIŲ SEN. DETALIOJO
PLANO"  SKLYPO NR. 2 ( KINTŲ G. 11, Kad/Nr. 0101/ 0032:846 )
STATINIŲ ANTŽEMINĖS IR POŽEMINĖS  STATYBOS ZONOS,
STATYBOS RIBOS KOREGAVIMAS

LAIDA

0

š

2020-08-11

2020-08-11

2020-08-11

OBJEKTAS Kintų g., Vilnius

KOORDINAČIŲ SISTEMA: LKS-94 AUKŠČIŲ SISTEMA: LAS07

GEODEZININKAS

Kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 1GKV-496

(jeigu privalo
turėti) A.V.

VARDAS IR PAVARDĖ PARAŠAS DATA

Nerijus Paukštis 2020.07.27

Topografinis planas suderintas ir integruotas viešojoje elektroninėje paslaugoje TOPD
Data Suteiktas unikalus Nr.



3

4A

3A
10m

1
15m

3
3

Užstatyti leižiama teritorija pagal  „Teritorijos tarp Širvintų, Daugėliškio, Ratnyčios ir S.Fino gatvių (24
kvartalas), Šnipiškių sen. detalusis planas "  patvirtinto Vilniaus Miesto Tarybos 2008 m. lapkričio  12
d. sprendimu nr. 1-722. Pastaba:  Pagal pagrindinį brėžinį, požeminiais statiniais užstatyti  leidžiama
teritorija  sutampa su antžeminias statiniais užstatyti leidžiama teritorija.

Esama sklypo  riba

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Esamos gretimų sklypų ribos

Papildomai naujai projektuojama antžeminių ir požeminių  statinių statybos zona

Naujai projektuojama antžeminės ir požeminės dalies statybos riba  

Projektuojamo  pastato 1 aukšto kontūras

Užstatyti leižiamos teritorijos riba pagal  „Teritorijos tarp Širvintų, Daugėliškio, Ratnyčios ir S.Fino
gatvių (24 kvartalas), Šnipiškių sen. detalusis planas "  patvirtintos Vilniaus Miesto Tarybos 2008 m.
lapkričio  12 d. sprendimu nr. 1-722

Naikinama užstatytos arba užstatyti leižiamos teritorijos riba

1

Veja

SITUACIJOS VIETA

Pesčiųjų takai

Pastaba 1:  Projektas rengiamas pagal  „Teritorijos tarp Širvintų, Daugėliškio, Ratnyčios
ir S.Fino gatvių (24 kvartalas), Šnipiškių sen. detalusis planas "  patvirtinto Vilniaus
Miesto Tarybos 2008 m. lapkričio  12 d. sprendimu nr. 1-722, nekeičiant kitų
reglamentų.

Pastaba 2: Projektuojamų pastatų kontūrai  bus tikslinami statinių statybos projekte,
nepažeidžiant nustatytos statybos zonos ribos.

Pastaba 3: Užstatymo sprendiniai pateikti pagal UAB "Architektūros linija" (arch.
Gintaras Čaikauskas) ir MB Petkaus architektūros studija  (arch. Paulius Petkus) -
projektinių pasiūlymų sprendinius.
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Pastaba 2: Projektuojamų pastatų kontūrai  bus tikslinami statinių statybos projekte,
nepažeidžiant nustatytos statybos zonos ribos.

Pastaba 3: Užstatymo sprendiniai pateikti pagal UAB "Architektūros linija" (arch.
Gintaras Čaikauskas) ir MB Petkaus architektūros studija  (arch. Paulius Petkus) -
projektinių pasiūlymų sprendinius.

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

SITUACIJOS VIETA

Esama sklypo  riba

Esamos gretimų sklypų ribos

Projektuojamo  pastato 1 aukšto kontūras1

Veja Pesčiųjų takai
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SKLYPO SUTVARKYMO PLANAS  M1:500

MB PETKAUS ARCHITEKTŪROS STUDIJA
El.p.: paulius@pao.lt, Tel.: 8 611 48742

UAB

ARCHITEKTŪROS LINIJA

A. Goštauto 8 - 401, LT-01108 Vilnius
Tel. 8 698 74536,
El. p.: gintaras.caikauskas@architekturoslinija.lt

PDV/AUTORIUSA1586

017

P. PETKUS

G. ČAIKAUSKASPDV/AUTORIUS

ATESTATO
NR.

2020-08-11

UAB "XXT2"

„TERITORIJOS TARP ŠIRVINTŲ, DAUGĖLIŠKIO, RATNYČIOS IR
S.FINO GATVIŲ (24 KVARTALAS), ŠNIPIŠKIŲ SEN. DETALIOJO
PLANO"  SKLYPO NR. 2 ( KINTŲ G. 11, Kad/Nr. 0101/ 0032:846 )
STATINIŲ ANTŽEMINĖS IR POŽEMINĖS  STATYBOS ZONOS,
STATYBOS RIBOS KOREGAVIMAS

PAGRINDINIAI UŽSTATYMO RODIKLIAI
Sklypo plotas 1721 m²
Projektuojamas sklypo užstatymo tankumas 45 proc.
Projektuojamas užstatymo intensyvumas 1.4
Projektuojamas pastato aukštis nuo žemės                        nuo 10 iki 15 m
Projektuojamas aukštų skaičius nuo 3 iki 4  aukštų
Apželdintas sklypo plotas                                                    27 proc. (Pastaba pagal DP leidžiama 25 proc. (žiūr. DP aiškinmąjį raštą))
Kertami medžiai sklype                                                       4 vnt.(medžių taksacija ir kirtimo aprašas bus rengiamas TP projekte)

LAIDA

0

š

2020-08-11

Projektuojamo gyvenamojo pastato bendras antžeminis plotas            2397.99m²
Naudingas plotas                                                                                   2235.40 m²
Butų plotas                                                                      1694.16 m²
Komercinis, prekybos plotas                                                                  541.24 m²
Požeminio parkingo plotas                                                                     1122.93 m²
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